〇固定資産税・都市計画税　納税通知書

〇固定資産税・都市計画税　納税通知書（口座振替用）

あなたの固定資産税・都市計画税を本書のとおり決定しましたので

納税義務者または納税管理人等 通知します 令和〇年　〇月　〇日

XXX-XXXX 浜松市長
浜松市〇区○○町 〇〇　〇〇

　XXXXXXXX
  XXXXX-XXXXX-XXX-XX

〇〇　〇〇　　　　様

■お知らせ ■お問い合わせ先

〔昨年度まで口座振替をされていた方へ〕

昨年中に、納税義務者や共有持ち分の変更をした場合には、 XXX-XXXX

口座振替は自動的に継続されず、納付書払いとなります。 浜松市〇区○○町○○番地

口座振替ご希望の方は、改めてお申し込み手続きが必要となり 浜松市　資産税課

ますのでご了承ください。 053-XXX-XXXX

（口座問い合わせ先：税務総務課☎(053)457-2261） 053-XXX-XXXX

令和〇年度　静岡県浜松市　固定資産税　都市計画税　納税通知書

通知書番号

整 理 番 号

○○番地
　XXXXXXXX
  XXXXX-XXXXX-XXX-XX

通知書番号

整 理 番 号

あなたの固定資産税・都市計画税を本書のとおり決定しましたので

納税義務者または納税管理人等 通知します 令和〇年　〇月　〇日

XXX-XXXX 浜松市長
浜松市〇区○○町 〇〇　〇〇

　XXXXXXXX
  XXXXX-XXXXX-XXX-XX

〇〇　〇〇　　　　様 　○○銀行　○○支店

　普通  XXXXXXX
△△△△△△

 期別

■お知らせ ■お問い合わせ先

振替日は、各納期限の日です。

全納（一括納付）のお申込みをされている場合は、第１期の納期限 XXX-XXXX

の日に口座振替します。なお、残高不足で振替できなかった場合は、 浜松市〇区○○町○○番地

１３日営業日後に再振替を行います。 浜松市　資産税課

口座振替は翌年度以降も継続されます。ただし、納税義務者や共有 053-XXX-XXXX

持分の変更、あるいは新たに不動産を取得した場合には、あらためて 053-XXX-XXXX

口座振替の申込みが必要となる場合がありますのでご了承ください。

口座名義人

振 替 方 法

令和〇年度　静岡県浜松市　固定資産税　都市計画税　納税通知書

○○番地 通知書番号

整 理 番 号

金融機関名

口 座 番 号

　XXXXXXXX
  XXXXX-XXXXX-XXX-XX

通知書番号

整 理 番 号